I I . Lucia Prat, vidua Arbousset, iam a viginti annis tumore in 
parotide laborabat, quem tamen parvipendit et numquam curare sate
git ; postea vero difficultatem digerendi animadvertit. Anno 1956 eadem 
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difficultas aucta est, et aegrota a quinquaginta octo ad triginta sex 
bilibras reducta, liquida tantum sumere potuit; dolores vero in cavea 
gastrica fortiter persensit. Circa finem anni 1956 doctor Brun aegrotam 
inspexit et radiographiée totum stomachum a tumore maligno invasum 
advertit. Die 4 Decembris eiusdem anni doctor Cabanettes chirurgicam 
actionem peregit, quae tamen inutilis prorsus evasit ob morbi gravi
tatem. Prognosim igitur infaustam emisit. Hinc novendiales preces 
beato Benildo parentes effundere coeperunt, quibus expletis, nullis 
sumptis medicamentis, aegrota convalescere coepit, et post breve tempus 
valetudini restituta fuit. 

Super praefatis duabus assertis miris sanationibus iuridicae in
quisitiones peractae fuerunt in archiepiscopali Curia Tarraconensi 
annis 1960-1961, et in episcopali Curia Nemausensi anno 1961, ac 
Romam transmissae. 

Servatis omnibus de iure servandis, die 12 Iulii 1963 decretum prodiit 
super Processuum validitate; atque de eis Consilium medicum S. Ri
tuum Congregationis disseruit in Sessionibus dierum 25 Maii 1964 et 
27 Maii 1966, praefatasque sanationes extra naturales leges evenisse 
edixit. Dispensatione per decretum diei 3 Martii 1964 a Congregatione 
Antepraeparatoria super duobus assertis miraculis disceptandis indulta, 
die 4 Aprilis anni huius Congregatio Praeparatoria habita fuit, ac de
mum die 17 subsequentis mensis Iulii Congregatio Generalis coram 
Sanctissimo Domino nostro Paulo Papa VT, in qua Emus ac Revmus 
Dominus Paulus Cardinalis Giobbe, Causae Ponens seu Relator, dubium 
discutiendum proposuit : An et de quibus miraculis, post indultam beato 
Benildo ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Emi Patres Cardinales sacris tuendis ritibus praepositi, Revmi 
Praelati Officiales nec non et Revmi Consultores theologi unanimes fue
runt in proferendum adfirmativum responsum. Quae suffragia intento 
animo secutus, Beatissimus Pater mentem suam statim aperire non du
bitavit, iussitque decretum apparari super assertis duobus miraculis in
tercessioni Beati Benildi tributis, scilicet : Constare de perfecta instan-
taneaque sanatione Fratris Augustini Subirana Piqué ab occlusione in
testinali cum adhaesionibus postoperatoriis, et Dominae Luctae Prat, 
viduae Arbousset, a cancro diffuso lethali, intercessioni Beati Benildi, 
Confessoris, Instituti Fratrum Scholarum Christianarum, tributa.